АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  сельского поселения

Павловского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                           от  30.12.2019                                                  № 85-р

поселок Северный
О назначении экспертной комиссии и ответственного за архив

и  делопроизводство

В целях обеспечения сохранности документов и улучшения ведения делопроизводства в администрации Северного сельского поселения:

1.Принять меры к усилению контроля за сохранностью документов и обеспечить необходимые условия для их хранения и использования.

2.Назначить постоянно действующую экспертную комиссию (приложение ).

3.Назначить ответственного за делопроизводство и архив ведущего специалиста администрации  Светлану Ивановну Николаенко.

5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 апреля 2019 года .

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                         А.В.Коваленко
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                             к распоряжению администрации
                                                                               Северного сельского поселения

                                                                                      от _____________ №____

СОСТАВ

экспертной комиссии

Коваленко                                          - глава Северного сельского поселения,
Александр Владимирович                председатель комиссии;

Николаенко                                       - специалист 1 категории администрации

Светлана Ивановна                          Северного сельского поселения, секретарь;
комиссии

Члены комиссии:

Гайдук                                                 - ведущий специалист администрации

Светлана Алексеевна                          Северного сельского поселения;

Ашурка                                                - ведущий специалист администрации

Максим Евгеньевич                              Северного сельского поселения;

Федина                                                 - специалист 1 категории администрации

Алина Геннадиевна                              Северного сельского поселения

Ведущий специалист  администрации
Северного сельского поселения                                                   С.И.Николаенко